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Frafall på valgemner: Pilot våren 2020 med obligatorisk oppmøte 
på en forelesning for fire valgemner  

Bakgrunn 

 PMR fikk den 18ende september fremlagt et diskusjonsnotat med forslag til tiltak for å redusere 
frafall på valgemner. Ett av de foreslått tiltakene var innføring av obligatoriske innslag, som 
obligatorisk oppmøte første forelesning.  

 PMR stilte seg kritisk til saken og flere av tiltakene, men var villige til å diskutere innføring av 
obligatoriske innslag og lokal begrensning i antall emner man kan melde seg til.  

 Etter PMR-møtet sendte administrasjonen ut en e-post til alle oppmeldte på valgemner hvor de 
ble oppfordret til å trekke sin eksamensmelding dersom de vet at de ikke kommer til å 
gjennomføre.  

 Som en del av utviklingsavtalen med UiO sentralt har fakultet foreslått å innføre krav om 
obligatorisk oppmøte på en forelesning for fire valgemner, disse valgemnene er valgt ut da de 
har et høyt antall studenter og svært høye tall for frafall.  

o JUR15504/JUS5504 Konflikthåndtering  

o JUS1970/JUS5970 Barnerett 

o JUR1220/JUS5220 Bygge- og enterpriserett  

o JUR1630/JUS5630 Privacy and Data Protection. 

 Hvilken forelesning man krever oppmøte til avgjøres i samarbeid med ansvarlig faglærer. Det 
velges ut en forelesning som er tidlig i semesteret og som er særlig sentral for den videre 
undervisningen i emnet.  

 Det er noe ulikt syn blant de ansvarlige faglærerne på om dette er et hensiktsmessig tiltak.  

 

Videre fremdrift 

 Emnesider og semestersider for de aktuelle emnene er oppdatert med informasjon om krav om 
obligatorisk oppmøte.   

 Kontroll gjennomføres utenfor forelesningssalen rett før forelesningen starter av 
administrasjonen.  

 Studenter som ikke møter opp på den obligatoriske forelesningen vil få sin undervisnings- og 
eksamensmelding i emnet slettet av administrasjonen. Studenter som har gyldig forfall vil 
kunne søke om unntak fra oppmøtekrav.  

 Piloten evalueres i juni 2020 når vi har tall for eksamensmøtte på valgemner.  

 

 

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/jus/ledelses-og-utvalgsmoter/pmr/moter/2019/pmr4/vedlegg/sak6.pdf

